



**SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ**  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ



## WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: DZP.2612.12.2020**

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI**”.

### **Pytanie 1 dotyczące Zadania 1, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści środek do takich samych zastosowań o takim samym pH, na bazie wodorotlenku sodu <1%, związków kompleksujących 0,5-0,7%, związków powierzchniowo czynnych 7-8% i rozpuszczalników rozpuszczalnych w wodzie 4-5%?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza w/w środka.

### **Pytanie 2 dotyczące Zadania 1, poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści środek do takich samych powierzchni na bazie chlorku alkilodimetylobenzylo C110-16-anionowym (2%) i alkoholi, soli sodowych, o dozowaniu 2-5%, pH 5-7?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w środek , ale nie wymaga.

### **Pytanie 3 dotyczące Zadania 1, poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści środek do mycia piekarników w płynie, z końcówką pianotwórczą (piana przylega do powierzchni pionowych podobnie jak żel), na bazie niejonowych środków powierzchniowo czynnych i fosfonianów, wodorotlenku sodu (6-7%) i wodorotlenku potasu (3-4%)?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w środek , ale nie wymaga.

**Pytanie 4 dotyczące Zadania 1, poz. 15**

Czy zamawiający dopuści środek do czyszczenia stali nierdzewnej w opakowaniu 1l ze spryskiwaczem z przeliczeniem ilości tj. 40szt?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza w/w środka.

**Pytanie 5 dotyczące Zadania 1, poz. 16**

Czy zamawiający dopuści środek w opakowaniu 500g?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza w/w środek w opakowaniu 500g.

**Pytanie 6 dotyczące Zadania 1, poz. 17**

Czy Zamawiający dopuści środek w opakowaniu 1l z przeliczeniem ilości tj. 6szt?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

**Pytanie 7 dotyczące Zadania 1, poz.19**

Czy Zamawiający dopuści środek w opakowaniu 750ml?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza środek dot. zadania 1, poz. 19 w opakowaniu 750ml.

**ZASTĘPCA KOMENDANTA**  
107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu  
DS. LECZNICTWA

*lek. Robert Sokółowski*

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Wyk.: A.G. Tel. 261 47 28 15  
Dnia 12.10.2020 r.

---

**107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzaska 44, 78-600 Wałcz  
Telefon: 261 47 28 15-; Fax: 261 47 28 15  
[apteka-przetargi@107sw.mil.pl](mailto:apteka-przetargi@107sw.mil.pl)  
Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Oddział w Szczecinie  
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002